

## TEMAMØTE FOR ALLE FORELDRE/FORESATTE



**Torsdag 10. november kl. 19.00**

arrangerer skolens FAU teammøte for alle foreldre/foresatte ved Levanger ungdomsskole.

*Siden 2009 har Tor Arne Johnsen turnert Norge rundt og spilt over 700 forestillinger med LÆR Å MOBBE! Korona-tiden har han brukt på å lage en ny og helt annerledes antimobbeforestilling:*

*DIN IDIOT! er enklere, kortere og mer humoristisk, og kan i formen minne om stand-up.*

Møtet er åpent for alle foreldre/foresatte og for ansatte og andre interesserte.

Sett av kvelden!

## INTERNASJONALT SAMARBEID

I forbindelse med valgfaget Internasjonalt arbeid på 10. trinn, skal 6 elever og 2 ledsagere dra på elevutveksling til Istanbul 20. – 26. november. Turen er en del av Erasmus+-prosjektet «Being a Famous Youtuber».



## BESØK FRA POLITIET PÅ 8.TRINN

**Onsdag 9. november** får alle klassene på 8. trinnet besøk av politiet. Tema for besøket er nettvett. De har et foredrag som heter: «Dele = delta»

## HOSPITERING VED VIDEREGÅENDE SKOLER – 10. TRINN

Alle elevene på 10. trinn skal hospitere i videregående skoler hele dagen **tirsdag 8. november og onsdag 9. november.**

Elevene må følge med på tidspunkt for oppmøte for den skolen de skal være på.

Noen linjer krever arbeidstøy og utstyr. Møt godt forberedt.

All informasjon om hva dere trenger på hospiteringen, ligger i invitasjonen på It's Learning. Lærere fra 10. trinn på LUSK er med på hospiteringen.

## GRATIS GRØT



Vi minner om at det er gratis havregrøt for elevene hver torsdags morgen fra 07.45 i skolens aula. Det er også et glutenfritt alternativ.

## TRAFIKKFARLIG SKOLEVEI



Kommunalsjef for Oppvekst og Utdanning sendte i forrige uke en melding til elever, foresatte og innbyggere i Levanger om bekymring knyttet til farlig atferd i trafikken.

Vi får stadig melding om at det er mye uvettig sykling, høy fart og farlig atferd. Vi oppfordrer igjen elever og foreldre om å ta ansvar for hjelmbruk og lys på sykkel - og for refleks og vi ber dere å snakke om trygg atferd i trafikken!

## REFERAT FRA FAU-MØTE 24.10.22

Referatet fra FAU-møtet den 24. oktober 2022 leser du [HER](#)



*Ta kontakt om dere lurer på noe.*

*Med vennlig hilsen  
Björg Tørresdal, rektor*

